РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

5 декабря  2018 г.                     с. Устинкино                           № 105

О приеме имущества на баланс Устинкинского сельсовета

Руководствуясь пунктом 3 статьи 9, статьями 55 и 56 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет,

1. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии Устинкинского сельсовета Бушуевой Н.И. поставить на баланс Устинкинского  сельсовета имущество согласно приложения № 1.

 2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Контроль оставляю за собой.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                      С.И.Волосатов

Приложение № 1

к распоряжению главы

Устинкинского сельсовета

от  5.12.2018 г. №105

	№ п/п
	Наименование имущества
	Выписка из ЕГРН, дата регистрации
	Адрес места нахождения
	Кадастровый №
	Кадастровая стоимость руб.

	1
	Земельный участок, вид разрешенного использования(водонапорная башня)
	19:08:060301:389-19/023/2018-2

22.11.2018 05:09:11  от 18.10.2018
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Подкамень, ул. Центральная 2 Г
	19:08:060301:389

	3204,46

	2
	Земельный участок, вид разрешенного использования ритуальная деятельность (кладбище)
	19:08:000000:696-19/027/2018-2 26.11.2018 10:08:46  от 18.10.2018
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район с. Устинкино, ул. Пограничная 1 А
	19:08:000000:696
	4098860

	ИТОГО:

	4 102064,46